Приложение 5
к Порядку ведения Реестра объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта (пункт 2.9)

Руководителю регистрирующего органа –
Министру транспорта
Донецкой Народной Республики
____________________________________
		(Ф.И.О.)
(Ф.И.О. заявителя, наименование предприятия, юридический адрес, серия и номер свидетельства о госрегистрации юридического лица, контактный телефон,          e-mail;
Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации, серия и номер свидетельства о госрегистрации физического лица- предпринимателя, контактный телефон,           e-mail)

Заявление

Прошу выдать выписку с содержанием сведений из                               Реестра объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта __________________________________________________________________
(наименование объекта)

Дата 				____________________ / ______________________
				(подпись заявителя)			(Ф.И.О.)

И.о. директора Департамента
[bookmark: _GoBack]железнодорожного транспорта				А.Ю. Двореченец